
 
 

UCHWAŁA NR XLV/328/2021 
RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie budżetu Gminy Wińsko na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zm.) 

Rada Gminy w Wińsku, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Wińsko ogółem w kwocie 44 725 218,53 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 36 001 715,21 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 8 723 503,32 zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 
zawiera załącznik nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu Gminy Wińsko w kwocie 51 892 694,53 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 37 606 800,62 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 14 285 893,91 zł. 

2. Podział wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji zgodnie z załącznikiem nr 
2. 

3. Podział wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji zgodnie z załącznikiem nr 
2a. 

§ 3. 1. Uchwala się deficyt budżetowy w kwocie 7 167 476,00 zł, który będzie sfinansowany i przychodami 
z emisji obligacji w kwocie 2 363 000,00 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2 538 319,91 zł, przychodami jednostek samorządu 
terytorialnego wynikających z rozliczeń środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 123 404,00 zł oraz wolnymi 
środkami o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 142 752,09 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 stycznia 2022 r.

Poz. 389



2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 8 204 476,00 zł w tym 3 400 000,00 zł z tytułu planowanej 
emisji obligacji, 2 538 319,91 zł z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach, 123 404,00 zł z przychodów jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczeń środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków oraz 2 142 752,09 z wolnych środków o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy. 

3. Łączna kwota planowanych rozchodów w kwocie 1 037 000,00 zł, w tym: 

1) spłata kredytów 300 000,00 zł; 

2) wykup obligacji 737 000,00 zł. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. Ogólną w kwocie 55 000,00 zł; 

2. Celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzenia kryzysowego w kwocie 100 000,00 zł. 

§ 5. 1. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w kwocie 6 656 370,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5. 

2. Określa się dochody związane z realizacją zadań podlegające przekazaniu do budżetu państwa w kwocie 
41 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 6. 1. Ustala się plan przychodów i kosztów dla samorządowego zakładu budżetowego w następujących 
kwotach: 

1) przychody 3 374 065,00 zł; 

2) koszty 3 374 065,00 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 7. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
101 500,00 zł  i wydatki w kwocie 101 500,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 8. 1. Ustala się  plan dochodów wyodrębnionych na wydzielanych rachunkach oświatowych jednostek 
budżetowych i wydatków nimi finansowanych w następujących kwotach: 

1) dochody 873 098,00 zł; 

2) wydatki 873 098,00 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 9. Ustala się plan – wydatków na przedsięwzięcia realizowane z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 10. 1. Ustala się dotacje w kwocie 1 427 619,00 zł dla podmiotów należących i nienależących do sektora 
finansów publicznych w tym: 

1) dotacje podmiotowe w kwocie 861 554,00 zł; 

2) dotacje przedmiotowe w kwocie 391 065,00 zł; 

3) dotacje celowe w kwocie 175 000,00 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 11 

§ 11. Ustala się wydatki w kwocie 14 285 893,91 zł  na zadania inwestycyjne planowane do realizacji 
w 2022 roku zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 12. Ustala się wpływy z tytułu opłat za zbiórkę i gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 
2 110 800,00 zł oraz wydatki nimi finansowane w kwocie 2 110 800,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 13. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 389



§ 13. Ustala się plan dochodów oraz wydatków w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
zgodnie z załącznikiem nr 14. 

§ 14. Ustala się plan dochodów oraz wydatków w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych zgodnie z załącznikiem nr 15. 

§ 15. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale 
na sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 16. 

§ 16. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek i emisji papierów wartościowych oraz 
zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego na: 

1. Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 500 000,00 zł; 

2. Sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 2 363 000,00 zł; 

3. Na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań finansowych z tytułu spłat kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie 1 037 000,00 zł. 

4. Na zaciągnięcie zobowiązania zaliczanego do tytułu dłużnego w kwocie 50 000,00 zł. 

§ 17. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania pożyczek i kredytów na pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego deficytu 
budżetu w maksymalnej kwocie 1 500 000,00 zł ze spłatą do 31.12.2022 r. 

2. Zaciągania pożyczek i kredytów oraz emisji papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek, kredytów i wykupu obligacji oraz sfinansowanie planowanego 
deficytu w maksymalnej kwocie 3 400 000,00 zł. 

3. Zaciągania zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego do łącznej kwoty 50 000,00 zł. 

4. Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu w granicach działu klasyfikacji budżetowej w zakresie: 

1) zmian w planie wydatków na uposażenie i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

2) zmian w planie wydatków majątkowych, polegających na zwiększeniu lub zmniejszeniu wydatków 
majątkowych z odpowiednim zwiększeniem lub zmniejszeniem wydatków bieżących oraz dokonywania 
przeniesień wydatków majątkowych na realizowanych zadaniach inwestycyjnych, z zastrzeżeniem 
art. 242 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych; 

3) wprowadzania nowych oraz rezygnowania z zadań inwestycyjnych do kwoty 30 000,00 zł, z zastrzeżeniem 
art. 242 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

5. Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy. 

§ 18. 1. Ustala się, że zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym zmniejszają 
wykonanie wydatków w tym samym roku budżetowym. 

2. Ustala się, że uzyskane zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach budżetowych są 
przyjmowane na dochody budżetu Gminy w roku, w którym dokonano zwrotu tych wydatków. 

§ 19. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 20. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

  

Przewodnicząca Rady Gminy: 
Regina Hukiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 389



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 389



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 389



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 389



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 389



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 389



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 389



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 389



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 389



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 389



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 389



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 389



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 389



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 389



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 389



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 389



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 389



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 389



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 389



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 389



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 389



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 389



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 389



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 389



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 389



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 389



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 389



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 389



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 389



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 389



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 389



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 389



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 389



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 389



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 389



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 389



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 389



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 389



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 389



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 389



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 389



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 44 – Poz. 389



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 45 – Poz. 389



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 46 – Poz. 389



w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja § Kwota
1 2 3 4

8 204 476,00             

1

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczeń dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 905 2 538 319,91                         

2

przychodów jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z 

rozliczeń środków określonych w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem 

tych środków 906 123 404,00                            

2
Przychody ze sprzedaży innych 

papierów wartościowych 931 3 400 000,00                         

4 Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 2 142 752,09                         

1 037 000,00             

1
Wykup innych papierów 

wartościowych

982 737 000,00                            

2
Spłata otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 992 300 000,00                            

Rozchody ogółem

Przychody ogółem:

Załącznik nr 3

w sprawie budżetu Gminy Wińsko na 2022 rok

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

 do Uchwały nr XLV/328/2021 Rady Gminy Wińsko z 

dnia 15 grudnia 2021r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 47 – Poz. 389



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 48 – Poz. 389



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 49 – Poz. 389



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 50 – Poz. 389



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2021 r.
1 2 3 4 5

852 Pomoc społeczna 3 000,00                                

85228 Usługi opiekuńcze 3 000,00                                

0830 wpływy z usług 3 000,00                                

855 Rodzina 38 000,00                              

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

38 000,00                              

0920 pozostałe odsetki 16 000,00                              

0970 wpływy z różnych dochodów 2 000,00                                

0980
wpływy z tytułów zwrotów wypłat świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego
20 000,00                              

41 000,00                  OGÓŁEM

Załącznik nr 6

 do Uchwały nr XLV/328/2021 Rady Gminy Wińsko z dnia 15 grudnia 2021r.

w sprawie budżetu Gminy Wińsko na rok 2022

DOCHODY REALIZOWANE PRZEZ GMINĘ W 2022 ROKU, KTÓRE PODLEGAJĄ PRZEKAZANIU DO 

BUDŻETU PAŃSTWA

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 51 – Poz. 389



w tym:

§ 265
koszty 

operacyjne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1
Samorządowy Zakład 

Budżetowy 150 000   3 374 065   391 065  391 065  3 374 065   3 374 065    150 000    

1. ZGKiM w Wińsku 150 000   3 374 065   391 065  391 065  3 374 065   3 374 065    150 000    

150 000   3 374 065   391 065  391 065  3 374 065   3 374 065    150 000    

Załącznik nr 7

 do Uchwały nr XLV/328/2021 Rady Gminy Wińsko z dnia 15 grudnia 2021r.

w sprawie budżetu Gminy Wińsko na rok 2022

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego w 2022 r.

Przychody

Ogółem

z tego:

ogółem

Stan 

środków 

obrotowych 

** na 

początek 

roku

WyszczególnienieLp.

Stan 

środków 

obrotowych 

** na koniec 

roku

w tym:

Koszty

dotacje z 

budżetu 

netto

w tym

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 52 – Poz. 389



z tytułu 

zezwoleń na 

sprzedaż 

alkoholu

Dział Rozdział Plan

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych

Dział Rozdział Plan

756 75618 101 500,00    

851 85154 99 475,00      

Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii

Dział Rozdział Plan

851 85153 2 025,00        

101 500,00    101 500,00    Ogółem

Załącznik nr 8

 do Uchwały nr XLV/328/2021 Rady Gminy Wińsko z dnia 15 grudnia 

2021r.  w sprawie budżetu Gminy Wińsko na rok 2022

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania 

Narkomani w 2022 r.

Dochody Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 53 – Poz. 389



Lp. Jednostka organizacyjna Dział Rozdział Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

1 Szkoła Podstawowa w Wińsku 801 80148 520 416,00 zł         520 416,00 zł        

2 Przedszkole Samorządowe w Wińsku 801 80148 194 292,00 zł         194 292,00 zł        

3 Szkoła Podstawowa w Orzeszkowie 801 80148 65 310,00 zł           65 310,00 zł          

4 Szkoła Podstawowa w Krzelowie 801 80148 68 020,00 zł           68 020,00 zł          

5 Szkoła Podstawowa w Głębowicach 801 80148 25 060,00 zł           25 060,00 zł          

873 098,00 zł     873 098,00 zł    razem 80148

Załącznik nr 9

 do Uchwały nr XLV/328/2021 Rady Gminy Wińsko z dnia 

15 grudnia 2021r.

w sprawie budżetu Gminy Wińsko na rok 2022

Plan dochodów wyodrębnionych na wydzielonych rachunkach oświatowych jednostek 

budżetowych i wydatków nimi finansowanych w 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 54 – Poz. 389



d do Uchwały nr XLV/328/2021 Rady Gminy Wińsko z dnia 15 grudnia 2021r.

w sprawie budżetu Gminy Wińsko na 2022 rok

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2021 r.
1 2 3 4 5 6

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 000,00                    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 000,00                    

6230 Budowa przydomowych oczyszczalni 12 000,00                    

Załącznik nr 10

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

w gminie Wińsko w roku 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 55 – Poz. 389



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki

921 92109 2480 Działalność GOK
619 586,00

921 92116 2480 Działalnośc bibliotek
196 968,00

400 40002 2650 Dostarczanie wody
72 000,00

900 90001 2650
Gospodarka ściekowa (ścieki 

i płynne odpady komunalne
319 065,00

Nazwa jednostki

630 63003 2820 Stowarzyszenia

Współpraca z NGO w 

ramach upowszechniania 

turystyki 5 000,00

851 85121 2580

Samodzielny 

Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w 

Wińsku

Działalność SPZOZ

45 000,00

900 90001 6230 osoby fizyczne
budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków 50 000,00

921 92195 2820 Stowarzyszenia

Współpraca z NGO w 

ramach upowszechniania 

kultury i sztuki 

20 000,00

926 92605 2820 Stowarzyszenia

Współpraca z NGO w 

ramach upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu 100 000,00

861 554,00 391 065,00 175 000,00

Załącznik nr 11

 do Uchwały nr XLV/328/2021 Rady Gminy Wińsko z dnia 15 grudnia 2021r.

w sprawie budżetu Gminy Wińsko na 2022 rok

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

finansów publicznych

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Kwota dotacji

/w zł/Wyszczególnienie

1 427 619,00

Razem dotacje 

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Podmioty nienależące 

do sektora finansów 

publicznych

Gminny Ośrodek 

Kultury w Wińsku

Zakład Gospodarki 

Komunalnej i 

Mieszkaniowej w 

Wińsku

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 56 – Poz. 389



w złotych

dochody wlasne jst kredyty i pożyczki
środki pochądzące z 

innych źródeł

środki wymienione w 

art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 010 01043 605 Przejęcia sieci wodociągowych                   50 000,00                          50 000,00                               50 000,00                                          -      Urząd Gminy

2 010 01043 605
Rozbudowa i modernizacja systemu zaopatrzenia w 

wodę pitną mieszkańców Gminy Wińsko 
            7 200 000,00                    4 500 000,00                360 000,00                      4 140 000,00    Urząd Gminy

3 010 01043 605 Przebudowa SUW Węgrzce - etap I             1 300 000,00                    1 288 463,81                                             -                        1 288 463,81    Urząd Gminy
4 600 60016 605 Przebudowa drogi gminnej w Orzeszkowie                 850 500,00                        850 500,00                                             -                            850 500,00    Urząd Gminy
5 600 60016 605 Przebudowa dróg gminnych w Kozowie                 550 000,00                        550 000,00                          550 000,00    Urząd Gminy

6 600 60016 605
Przebudowa i modernizacja sieci dróg gminnych na 

terenie Gminy Wińsko
                350 000,00                        350 000,00                149 308,26                          200 691,74    Urząd Gminy

7 600 60016 605 Bezpieczne przejścia dla pieszych w Orzeszkowie                   50 000,00                          50 000,00                               50 000,00    Urząd Gminy

8 600 60016 605 Park&ride Małowice  etap I                 100 000,00                        100 000,00                             100 000,00    Urząd Gminy
9 600 60016 605 Modernizacja dróg dojazdu rolniczego                 200 000,00                        200 000,00                             200 000,00    Urząd Gminy

10 600 60016 605 Utwardzenie drogi gminnej- FS Boraszyce Wielkie                     9 073,20                            9 073,20                                 9 073,20    Urząd Gminy

11 600 60016 605 Wykonanie chodnika na osiedlu- FS Głębowice                   10 000,00                          10 000,00                               10 000,00    Urząd Gminy
12 600 60016 605 Przebudowa chodnika- FS Rogów Wołowski                   11 400,00                          11 400,00                               11 400,00    Urząd Gminy
13 600 60016 605 Przebudowa chodnika- FS Słup                   12 000,00                          12 000,00                               12 000,00    Urząd Gminy
14 600 60016 606 wykup gruntów pod drogi                   40 000,00                          40 000,00                               40 000,00    Urząd Gminy

15 700 70005 605
Wykonanie dokumentacji projektowej zabudowy 

rynku
                110 000,00                        110 000,00                             110 000,00    Urząd Gminy

16 700 70007 605 Modernizacja gminnych lokali mieszkalnych                 667 680,31                        323 705,45                               64 741,09                          258 964,36    Urząd Gminy

17 700 70007 605
Modernizacja gminnych lokali mieszkalnych w 

Wińsku, Baszynie i Morzynie
                130 000,00                        130 000,00                130 000,00    Urząd Gminy

18 700 70007 605
Modernizacja budynków gminnych na ośrodki pieczy 

zastępczej
                140 000,00                        140 000,00                140 000,00    Urząd Gminy

19 700 70007 605 Modernizacja byłej stacji PKP Wińsko                 100 000,00                        100 000,00                100 000,00    Urząd Gminy

20 700 70007 605
Odbudowa budynku mieszkalnego przy ul. 

Piłsudskiego 23 w Wińsku - etap I
                297 000,00                        148 500,00                             148 500,00    Urząd Gminy

21 700 70007 605
Wykonanie dokumentacji osiedla domków 

jednorodzinnych i bliźniaczych w Głębowicach
                300 000,00                        300 000,00                300 000,00    Urząd Gminy

22 754 75412 605 Modernizacja remizy OSP- FS Orzeszków                   13 000,00                          13 000,00                               13 000,00    Urząd Gminy
23 801 80101 605 Modernizacja kotłowni SP Wińsko - projekt                   10 000,00                          10 000,00                               10 000,00    Urząd Gminy

24 801 80104 605
Modernizacja budynku Przedszkola Samorządowego 

w Wińsku
                  30 000,00                          30 000,00                               30 000,00    Urząd Gminy

25 852 85220 605
Utworzenie mieszkań chronionych w Smogorzówku 

13
                218 000,00                        218 000,00                                             -                            218 000,00    Urząd Gminy

26 855 85516 605 Termomodernizacja Żłobka w Iwnie                   50 000,00                          50 000,00                               50 000,00    Urząd Gminy

27 855 85516 605
Kompleksowa modernizacja energetyczna budynku 

Publicznego Żłobka w Wińsku z filią przy ul. Szkolna 4
                840 785,98                        512 226,44                100 000,00                      412 226,44    Urząd Gminy

28 900 90001 623 Przydomowe oczyszczalnie                 100 000,00                          50 000,00                               50 000,00    Urząd Gminy
29 900 90004 606 Zakup traktorka ogrodowego- FS Małowice                   10 000,00                          10 000,00                               10 000,00    Urząd Gminy
30 900 90015 605 Oświetlenie solarne w Gminie Wińsko                   50 000,00                          50 000,00                               50 000,00    Urząd Gminy

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnegoPar.

Załacznik nr 12

 do Uchwały nr XLV/328/2021 Rady Gminy Wińsko z dnia 15 grudnia 

2021r.  w sprawie budżetu Gminy Wińsko na 2022 rok

Planowane wydatki

Łączne koszty 

finansowe

z tego źródła finansowania
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie

rok budżetowy 2021 

(7+8+9+10)

Zadnia inwestycyjne i wydatki majątkowe realizowane w gminie Wińsko w 2022roku

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 57 – Poz. 389



31 900 90015 605 Rozbudowa oświetlenia ulicznego- FS Brzózka                     9 000,00                            9 000,00                                 9 000,00    Urząd Gminy
32 900 90015 605 Rozbudowa oświetlenia ulicznego- FS Rudawa                     9 000,00                            9 000,00                                 9 000,00    Urząd Gminy
33 921 92109 605 Budowa świetlicy w Białawach Małych                 200 000,00                        200 000,00                             100 000,00                          100 000,00    Urząd Gminy
34 921 92109 605 Budowa świetlicy w Kozowie                 200 000,00                        200 000,00                200 000,00    Urząd Gminy
35 921 92109 605 Modernizacja świetlicy- FS Dąbie                     6 500,00                            6 500,00                                 6 500,00    Urząd Gminy
36 921 92109 605 Wykonanie klimatyzacji w świetlicy- FS Iwno                   10 500,00                          10 500,00                               10 500,00    Urząd Gminy

37 921 92109 605 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy- FS Konary                     5 882,90                            5 882,90                                 5 882,90    Urząd Gminy

38 921 92109 605 Modernizacja świetlicy- FS Małowice                   11 087,52                          11 087,52                               11 087,52    Urząd Gminy

39 921 92109 605 Modernizacja świetlicy- FS Moczydlnica Klasztorna                     5 563,94                            5 563,94                                 5 563,94    Urząd Gminy

40 921 92109 605 Zagospodarowanie placu przy świetlicy- FS Morzyna                     8 618,03                            8 618,03                                 8 618,03    Urząd Gminy

41 921 92109 605
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy- FS 

Orzeszków
                  10 000,00                          10 000,00                               10 000,00    Urząd Gminy

42 921 92109 605 Modernizacja świetlicy- FS Rajczyn                   10 892,54                          10 892,54                               10 892,54    Urząd Gminy
43 921 92109 605 Wykonanie klimatyzacji etap 2- FS Turzany                   13 930,00                          13 930,00                               13 930,00    Urząd Gminy

44 921 92109 605 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy- FS Węgrzce                     9 296,26                            9 296,26                                 9 296,26    Urząd Gminy

45 921 92120 605 Rewitalizacja zabytków w Gminie Wińsko                 200 000,00                        200 000,00                200 000,00    Urząd Gminy

46 926 92601 605
Rozbudowa przyszkolnej infrastrkuty sportowej w 

Gminie Wińsko 
                200 000,00                        200 000,00                200 000,00    Urząd Gminy

47 926 92601 605

Budowa sali gimnastycznej w Orzeszkowie - budynek 

demonstracyjny o podwyzszonych parametrach 

energetycznych

            6 561 290,17                    2 615 548,40                439 571,52                   2 175 976,88    Urząd Gminy

48 926 92695 605
Rewitalizacja przestrzeni publicznych w Gminie 

Wińsko 
                200 000,00                        200 000,00                             200 000,00    Urząd Gminy

49 926 92695 605 Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Krzelowie                   60 000,00                          60 000,00                               60 000,00    Urząd Gminy

50 926 92695 605 Rewitalizacja przestrzeni publicznej Rynku w Wińsku                 100 000,00                        100 000,00                               55 879,78                  44 120,22    Urząd Gminy

51 926 92695 605 Wyposażenie placu zabaw- FS Aleksandrowice                   10 000,00                          10 000,00                               10 000,00    Urząd Gminy

52 926 92695 605
Wykonanie budynku gospodarczego- FS Białawy 

Wielkie
                    6 000,00                            6 000,00                                 6 000,00    Urząd Gminy

53 926 92695 605 Zakup sprzętu na plac zabaw- FS Białawy Wielkie                     3 900,00                            3 900,00                                 3 900,00    Urząd Gminy

54 926 92695 605 Zakup wyposażenia placu zabaw- FS Budków                     2 500,00                            2 500,00                                 2 500,00    Urząd Gminy

55 926 92695 605 Zakup sprzętu na siłownię plenerową- FS Budków                     5 814,27                            5 814,27                                 5 814,27    Urząd Gminy

56 926 92695 605 Wyposażenie placu zabaw- FS Domanice                   14 136,66                          14 136,66                               14 136,66    Urząd Gminy

57 926 92695 605
Ogrodzenie placu zabaw w Trzcinicy Wołowskiej- FS 

Głębowice
                    7 000,00                            7 000,00                                 7 000,00    Urząd Gminy

58 926 92695 605 Zakup trybun na boisko- FS Głębowice                     6 000,00                            6 000,00                                 6 000,00    Urząd Gminy
59 926 92695 605 Doposażenie siłowni zewnętrznej- FS Grzeszyn                     3 400,00                            3 400,00                                 3 400,00    Urząd Gminy
60 926 92695 605 Doposażenie placu zabaw- FS Jakubikowice                     2 500,00                            2 500,00                                 2 500,00    Urząd Gminy
61 926 92695 605 Utworzenie siłowni plenerowej- FS Kozowo                     6 300,00                            6 300,00                                 6 300,00    Urząd Gminy
62 926 92695 605 Wykonanie monitoringu- FS Konary                     8 000,00                            8 000,00                                 8 000,00    Urząd Gminy
63 926 92695 605 Wykonanie oświetlenia boiska- FS Krzelów                     5 000,00                            5 000,00                                 5 000,00    Urząd Gminy
64 926 92695 605 Wykonanie monitoringu- FS Krzelów                     4 000,00                            4 000,00                                 4 000,00    Urząd Gminy

65 926 92695 605 Wykonanie oświetlenia przy boisku- FS Orzeszków                     5 000,00                            5 000,00                                 5 000,00    Urząd Gminy

66 926 92695 605 Wyposażenie placu zabaw- FS Piskorzyna                     8 794,66                            8 794,66                                 8 794,66    Urząd Gminy

67 926 92695 605 Wykonanie ogrodzenia placu zabaw- FS Rogówek                     6 000,00                            6 000,00                                 6 000,00    Urząd Gminy

68 926 92695 605 Wyposażenie placu zabaw- FS Smogorzówek                   13 000,00                          13 000,00                               13 000,00    Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 58 – Poz. 389



69 926 92695 605 Zakup urządzeń na plac zabaw- FS Smogorzów Wielki                   10 000,00                          10 000,00                               10 000,00    Urząd Gminy

70 926 92695 605 Wyposażenie placu zabaw- FS Stryjno                   13 300,00                          13 300,00                               13 300,00    Urząd Gminy
71 926 92695 605 Wyposażenie siłowni plenerowej- FS Staszowice                   10 000,00                          10 000,00                               10 000,00    Urząd Gminy
72 926 92695 605 Doposażenie placu zabaw- FS Wińsko                   10 000,00                          10 000,00                               10 000,00    Urząd Gminy
73 926 92695 605 Wykonanie siłowni plenerowej- FS Wrzeszów                     7 000,00                            7 000,00                                 7 000,00    Urząd Gminy

74 926 92695 605 Modernizacja placu zabaw- FS Wyszęcice                   15 559,83                          15 559,83                               15 559,83    Urząd Gminy

          21 814 206,27                  14 285 893,91                          1 728 070,68             2 363 000,00                      7 606 619,91                   2 588 203,32    -                               razem

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 59 – Poz. 389



Dział Rozdział Paragraf Plan Dział Rozdział Paragraf Plan

900 90002 0490 2 110 800 900 90002 4300 2 110 800

2 110 800 2 110 800

Załącznik nr 13

 do Uchwały nr XLV/328/2021 Rady Gminy Wińsko z dnia 15 grudnia 2021r.

w sprawie budżetu Gminy Wińsko na 2022 rok

Wpływy z tytułu opłat za zbiórkę i za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki 

nimi finansowane w 2022 r.

Dochody Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 60 – Poz. 389



Dział RozdziałParagraf Dział Rozdział Paragraf

2020 2021 2020 2021 2022

010 01010 6100 0,00 1 300 000,00 010 01043 6050 0,00 11 536,19 1 288 463,81

400 40002 6050 0,00 121 300,00

600 60016 6050 0,00 707 998,26 890 891,74

801 80104 6050 0,00 80 000,00

801 80195 6050 0,00 50 000,00

900 90002 6050 0,00 400 000,00

921 92109 6100 0,00 200 000,00 921 92109 6050 0,00 100 000,00 100 000,00

2 250 190,00 1 500 000,00 0,00 1 470 834,45 2 279 355,55Razem Razem

Załącznik nr 14

 do Uchwały nr XLV/328/2021 Rady Gminy Wińsko z dnia 15 grudnia 2021r.

w sprawie budżetu Gminy Wińsko na 2022 rok

758 75816 6290 2 250 190,00 0,00

Dochody oraz wydatki w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Wydatki

Plan

Dochody

rok uzyskania dochodów rok wydatkowania

Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 61 – Poz. 389



Dział RozdziałParagraf Dział Rozdział Paragraf

2022 2023 2022 2023

010 01043 6090 4 140 000,00 2 700 000,00 010 01043 6050 4 500 000,00 2 700 000,00

4 140 000,00 2 700 000,00 4 500 000,00 2 700 000,00Razem Razem

Załącznik nr 15

 do Uchwały nr XLV/328/2021 Rady Gminy Wińsko z dnia 15 grudnia 2021r.

w sprawie budżetu Gminy Wińsko na 2022 rok

Dochody oraz wydatki w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych

Wydatki

Plan

Dochody

rok uzyskania dochodów rok wydatkowania

Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 62 – Poz. 389



2. 3. 4. 5. 6.  7.  8. 

926 92695 4210 500,00

926 92695 6050 10 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 533,55

926 92695 4210 500,00

921 92109 4260 250,00

926 92695 4430 ubezpieczenie terenu rekreacyjnego 200,00

13 983,55

600 60016 4210 5 000,00

010 01008 4300 5 000,00

921 92109 4210 6 045,36

926 92695 4300 2 003,12

926 92695 4210 2 008,22

20 056,70

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 2 000,00

921 92109 4210 12 000,00

926 92695 4210 1 953,92

926 92695 4300 1 500,00

17 453,92

926 92695 4430 ubezpieczenie terenu rekreacyjnego 1 000,00

926 92695 6050 wykonanie budynku gospodarczego 6 000,00

926 92695 4210 2 245,96

926 92695 4300 1 500,00

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 1 654,04

926 92695 6050 3 900,00

921 92109 4210 1 389,79

926 92695 4360 1 040,00

18 729,79

921 92109 4210 zakup rolet okiennych i moskitier 1 300,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 370,74

926 92695 4210 poprawa wizerunku wsi 8 046,30

926 92695 4210 2 429,26

12 146,30

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 3 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 200,00

razem

1.

razem

razem

4.

5.

18 729,79

12 146,30

Boraszyce 

Lp. Rozdz par.
 Przyznane 

2022r.  

 Planowane 
wydatki w 

2022r.  

WYDATKI 

1.

2.

3.

Aleksandrowice

Baszyn

13 983,55

20 056,70

17 453,92

razem

0

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 63 – Poz. 389



926 92695 4210 konserwacja placu zabaw 200,00

926 92695 4210 1 000,00

600 60016 6050 utwardzenie drogi gminnej 9 073,20

13 473,20

900 90015 6050 9 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 043,66

926 92695 4210 2 510,91

12 554,57

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 3 000,00

926 92695 4210 3 500,00

926 92695 6050 2 500,00

926 92695 6050 5 814,27

921 92109 4210 3 150,00

17 964,27

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 1 500,00

926 92695 4210 1 500,00

921 92109 4210 11 187,69

14 187,69

921 92109 4270 3 932,52

921 92109 4210 10 000,00

13 932,52

921 92109 6050 6 500,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 381,48

921 92109 4210 5 000,00

926 92695 4210 1 000,00

13 881,48

12. Domanice 926 92695 6050 14 136,66 14 136,66

14 136,66

926 92695 6050
ogrodzenie placu zabaw w Trzcinicy 

7 000,00

900 90004 4210 zakup kosy spalinowej 2 500,00

926 92695 4210 3 437,47

600 60016 6050 wykonanie chodnika na osiedlu 10 000,00

926 92695 6050 zakup trybun na boisko 6 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 500,00

31 437,47

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 4 500,00

926 92695 4360 424,00

926 92695 4210 2 700,00

926 92695 4210 1 200,00

926 92695 4210 zakup impregnatu  do konserwacji 250,00

926 92695 6050 3 400,00

900 90004 4210 488,85

12 962,85

926 92695 4210 konserwacja placu zabaw 3 000,00

921 92109 4270 6 000,11

7.

razem

6.
Boraszyce 
Wielkie

31 437,47

14 187,69

13 473,20

12 554,57

17 964,27

razem

11.

razem

8.

13 932,5210.

razem

razem

razem

13.

9.
Buszkowice 

razem

razem

13 881,48

14. Grzeszyn

razem

12 962,85

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 64 – Poz. 389



926 92695 4210 2 600,00

921 92109 4210 2 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 200,00

14 800,11

926 92695 4360 1 700,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 3 500,00

921 92109 4210 500,00

921 92109 6050 10 500,00

926 92695 4210 1 000,00

926 92695 4210 4 132,57

21 332,57

926 92695 4210
konserwacji

500,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 3 000,00

926 92695 4210 zakup lamp solarnych do altany 500,00

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 3 089,05

926 92695 6050 2 500,00

926 92695 4210 2 200,00

11 789,05

926 92695 4210 poprawa wizerunku wsi 7 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 911,82

926 92695 4300 poprawa wizerunku wsi 3 000,00

12 911,82

926 92695 4210 2 000,00

926 92695 4300 1 000,00

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 6 000,00

926 92695 6050 6 300,00

926 92695 4210  konserwacja placu zabaw 367,70

15 667,70

926 92695 6050 wykonanie monitoringu 8 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 000,00

926 92695 4210 1 500,00

926 92695 4300 1 500,00

710 71095 4390
aktualizacja strategii odnowy wsi 

1 000,00

921 92109 6050
zagospodarowanie terenu przy 

5 882,90

18 882,90

921 92109 4210 8 000,00

926 92695 4210 zakup namiotu 4 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 167,26

926 92695 6050 5 000,00

754 75412 4210 zakup defiblyratora dla OSP 5 000,00

926 92695 6050 wykonanie monitoringu 4 000,00

926 92695 4210 10 000,00

921 92109 4210 12 000,00

20. Konary  

50 167,26

razem

21.

17. Jakubikowice 11 789,05

18

15.

razem

razem

razem

14 800,11

15 667,70

18 882,90

Kozowo19.

16. Iwno

12911,82

razem

razem

21 332,57

Kleszczowice

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 65 – Poz. 389



50 167,26

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 2 500,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 500,00

926 92695 4210 1 000,00

926 92695 4300 wykonanie parkingu 2 973,20

921 92109 4210 4 000,00

926 92695 4300 500,00

926 92695 4210 2 000,00

13 473,20

921 92109 4300 konserwacja klimatyzacji 492,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 000,00

900 90004 6060 zakup traktorka ogrodowego 10 000,00

900 90004 4210 zakup kosy spalinowej 2 500,00

921 92109 6050 11 087,52

926 92695 4210 1 000,00

926 92695 4210 konserwacja altany 2 500,00

28 579,52

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 600,00

921 92109 6050 5 563,94

926 92695 4210 1 600,00

926 92695 4300 2 482,79

921 92109 4210 4 917,21

900 90015 4300 3 000,00

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 2 250,00

20 413,94

926 92695 4210 1 000,00

921 92109 6050
zagospodarowanie placu przed 

8 618,03

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 600,00

921 92109 4210 3 000,00

13 218,03

926 92695 4210 zakup namiotu na imprezy plenerowe 6 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 250,00

926 92695 4210 poprawa wizerunku wsi 2 000,00

926 92695 4210 1 759,75

926 92695 4210 2 000,00

926 92695 4210 500,00

926 92695 4210 zakup plandek 300,00

12 809,75

926 92695 6050 5 000,00

754 75412 6050 modernizacja remizy OSP 13 000,00

razem

razem

12 809,7526.

13 473,20

25. Morzyna

razem

razem

22.

23.

24. 
Moczydlnica 
Klasztorna

razem

razem

13 218,03

28 579,52

20 413,94

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 66 – Poz. 389



921 92109 6050 10 000,00

926 92695 4210 2 000,00

926 92695 4210 1 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 151,96

32 151,96

600 60016 4300
szt.

5 600,00

926 92695 6050 8 794,66

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 3 000,00

921 92109 4210 1 000,00

900 90004 4300 poprawa wizerunku wsi 1 000,00

926 92695 4210 4 000,00

921 92109 4270 1 000,00

24 394,66

926 92695 4360 660,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 3 000,00

926 92695 4210 4 200,00

921 92109 4210 2 000,00

926 92695 4210 poprawa wizerunku wsi 8 973,28

926 92695 4300 poprawa wizerunku wsi 5 000,00

23 833,28

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 000,00

600 60016 4210 3 000,00

926 92695 4210 500,00

926 92695 4300 500,00

921 92109 6050 10 892,54

16 892,54

926 92695 4210 1 752,50

926 92695 4210 1 000,00

710 71095 4390
opracowanie strategii odnowy 

1 200,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 500,00

926 92695 6050 wykonanie ogrodzenia placu zabaw 6 000,00

12 452,50

600 60016 6050 przebudowa chodnika 11 400,00

600 60016 4210 300,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 554,57

926 92695 4210 300,00

12 554,57

900 90015 6050 9 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 040,14

926 92695 4300 2 400,00

926 92695 4210 1 448,03

926 92695 4210 5 351,97

32. 12 554,57

razem

12 452,5031.

24 394,66

29.

27. 32 151,96

33. Rudawa

razem

razem

19 240,14

23 833,28

30. Rajczyn 16 892,54

razem

razem

razem

27 Piskorzyna

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 67 – Poz. 389



19 240,14

600 60016 6050 przebudowa chodnika 12 000,00

926 92695 4210 1 166,99

13 166,99

926 92695 6050 13 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 024,94

926 92695 4210 2 000,00

16 024,94

926 92695 6050 10 000,00

926 92695 4210 1 597,38

921 92109 4210 8 000,00

19 597,38

926 92695 4210 3 776,58

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 200,00

921 92109 4210 606,32

926 92695 6050 13 300,00

18 882,90

921 92109 4210 200,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 500,00

926 92695 4210 1 007,68

926 92695 6050 10 000,00

12 707,68

921 92109 6050 wykonanie klimatyzacji etap 2 13 930,00

926 92695 4210 439,77

900 90004 4710 utrzymanie zieleni 24,13

900 90004 4170 utrzymanie zieleni 1 150,00

900 90004 4120 utrzymanie zieleni 28,18

900 90004 4110 utrzymanie zieleni 197,69

15 769,77

600 60016 4300 wykonanie odwodnienia drogi 12 000,00

926 92695 4210 299,40

12 299,40

926 92695 4210 kamera solarna 1 500,00

926 92695 4210 2 500,00

600 60016 4210 zkup luster drogowych 800,00

926 92695 4300 3 899,06

921 92109 6050
zagospodarowanie terenu przy 

9 296,26

926 92695 4210
konserwacja ogrodzenia przy placu 

zabaw 
1 500,00

razem

razem

37. Stryjno

razem

PRAWDA

40.

Turzany

razem

39.

razem

15 769,77

12 299,40

19 495,32

35.

razem

razem

13 166,99

16 024,94

19 597,3836.

34.

Wielki

41.

38. Staszowice

18 882,90

12 707,68

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 68 – Poz. 389



19 495,32

926 92695 4210 4 000,00

926 92695 4300 organizacja wypoczynku dla dzieci 3 000,00

900 90004 4300 4 000,00

926 92695 4210 1 500,00

754 75412 4270 3 000,00

926 92695 6050 10 000,00

926 92695 4210 konswerwacja placu zabaw 2 500,00

926 92695 4210 poprawa wizerunku wsi 23 034,86

51 034,86

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 500,00

926 92695 4430 ubezpieczenie terenu rekreacyjnego 500,00

926 92695 6050 7 000,00

926 92695 4210 zakup kamer monitoringu 500,00

926 92695 4210 2 745,68

921 92109 4210 482,70

13 728,38

926 92695 4300 3 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 200,87

926 92695 4300 3 200,00

926 92695 4210 1 740,17

926 92695 6050 modernizacja placu zabaw 15 559,83

24 700,87

819 874,96 819 874,96

Klasyfikacja

01008-4300

01010-4300

05095-4210 0,00

40002 - 4300 0,00

60016 - 4210

60016 - 4270

60016 - 4300

60016 - 6050

71095 - 4300 2 200,00

75412 - 4210

75412 - 4270

75412 - 6050

90004 - 4210

90004 - 4300

90004 - 4170

90004 - 4110

90004 - 4120

RAZEM WYDATKI 

44.

razem

razem

razem

51 034,86

13 728,3843.

42.

52 419,84

0,00

9 100,00

0,00

17 600,00

5 000,00

42 473,20

3 000,00

2 200,00

0,00

0,00

razem

PLAN

13 000,00

32 993,09

96 812,93

1 150,00

197,69

28,18

5 000,00

69 173,20

21 000,00

24 700,87

5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 69 – Poz. 389



90004 - 4710

90004 - 6060

90015 - 4210

90015 - 6050

92109 - 4210

92109 - 4260

92109 - 4270

92109 - 4300

92109 - 6050

92695 - 4210

92695 - 4300

92695 - 4430

92695 - 4360

92695 - 6050

819 874,96

37 458,17

492,00

92 271,19

177 776,35

10 000,00

18 000,00

96 779,07

10 932,63 200 724,89

1 700,00

3 824,00

183 205,42

403 963,94

21 000,00
3 000,00

250,00

24,13

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 70 – Poz. 389


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 16
	Paragraf 16 Ustęp 1
	Paragraf 16 Ustęp 2
	Paragraf 16 Ustęp 3
	Paragraf 16 Ustęp 4

	Paragraf 17
	Paragraf 17 Ustęp 1
	Paragraf 17 Ustęp 2
	Paragraf 17 Ustęp 3
	Paragraf 17 Ustęp 4
	Paragraf 17 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 17 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 17 Ustęp 4 Punkt 3

	Paragraf 17 Ustęp 5

	Paragraf 18
	Paragraf 18 Ustęp 2

	Paragraf 19
	Paragraf 20

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17

		2022-01-25T09:25:09+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




